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VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti Venezia 2

100 Stile Libero

Mirano VE, Domenica 09/03/2025 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MORELLO ALESSANDRO
LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN
ROSSO TOBIA

SIMIONATO RICCARDO

SORICE GIOELE

VANIN SIMONE

PARLATO RAFFAELE

DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE

PREVIATO LEONARDO
CAMPOLONGHI MASSIMO
PAVESI EMANUELE
DAMINATO LEONARDO

MENIN EFREN
CHIRIACO' ANDREA
PAVANELLO RAY
CHIBA MATTEO
MERLO ALESSANDRO
BREDA FEDERICO

GALLO MAXIM
GIANOLLA MOSE'
ZABEO EDOARDO
CREANGA FRANCESCO
BELLAN MATTEO

DE BONI LIAM

MICHIELI MANUEL

ZANON ANDREA

BURGIO LEONARDO
ZONNO FRANCESCO
SERBAN ROBERT STEFAN
D'AGOSTINO LEONARDO

RECINE DAVIDE

ZAMUNER RAOUL

TASCA IACOB

TESSER ELIA

SENIGAGLIA ANDREA
ANDREESCU MATTEO ANDREI

Serie
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RISULTATI

Foglion. 1
09/03/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
JESOLONUOTO

JESOLONUOTO

ACQUA18 SSD

JESOLONUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
ACQUA18 SSD

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

01:22.1
01:23.4
01:23.7
01:24.9
01:28.2
01:28.3

01:11.8
01:14.4
01:16.3
01:17.9
01:18.1
01:21.9

01:09.9
01:10.6
01:11.6
01:11.8
01:13.5
01:14.3

01:07.3
01:07.4
01:08.2
01:09.7
01:10.7
01:14.0

01:04.4
01:05.2
01:06.1
01:06.6
01:06.7
01:08.0

00:59.1
01:02.7
01:02.7
01:05.1
01:05.5
01:10.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

