

5a Giornata Attività Esordienti Venezia 2

Foglio n. 1 09/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Mirano VE, Domenica 09/03/2025 ore 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	MORELLO ALESSANDRO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:22.1	
2°	3	LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN		JESOLONUOTO	01:23.4	
3°	4	ROSSO TOBIA	2013	JESOLONUOTO	01:23.7	
4°	1	SIMIONATO RICCARDO	2013	ACQUA18 SSD	01:24.9	
5°	5	SORICE GIOELE	2013	JESOLONUOTO	01:28.2	
6°	6	VANIN SIMONE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:28.3	
Serie n° 5						
1°	3	PARLATO RAFFAELE	2013	MIRANO NUOTO	01:11.8	
2°	4	DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:14.4	
3°	1	PREVIATO LEONARDO	2012	NUOTO VENEZIA SSD	01:16.3	
4°	2	CAMPOLONGHI MASSIMO	2012	NUOTO VENEZIA SSD	01:17.9	
5°	5	PAVESI EMANUELE	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:18.1	
6°	6	DAMINATO LEONARDO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:21.9	
Serie n° 4						
1°	2	MENIN EFREN	_	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:09.9	
2°	3	CHIRIACO' ANDREA		ACQUA18 SSD	01:10.6	
3°	5	PAVANELLO RAY	_	MIRANO NUOTO	01:11.6	
4°	4	CHIBA MATTEO		NUOTO VENEZIA SSD	01:11.8	
5°	6	MERLO ALESSANDRO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:13.5	
6°	1	BREDA FEDERICO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:14.3	
Seri	ie n° 3					
1°	4	GALLO MAXIM	_	RARI NANTES VENEZIA	01:07.3	
2 °	3	GIANOLLA MOSE'		ACQUA18 SSD	01:07.4	
3°	2	ZABEO EDOARDO		NUOTO VENEZIA SSD	01:08.2	
4°	5	CREANGA FRANCESCO		NUOTO VENEZIA SSD	01:09.7	
5°	6	BELLAN MATTEO		NUOTO VENEZIA SSD	01:10.7	
6°	1	DE BONI LIAM	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:14.0	
	ie n° 2		0010		24.24.4	
1°	3	MICHIELI MANUEL	_	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:04.4	
2°	4	ZANON ANDREA		NUOTO VENEZIA SSD	01:05.2	
3°	2	BURGIO LEONARDO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:06.1	
4° 5°	5	ZONNO FRANCESCO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:06.6	
6°	1 6	SERBAN ROBERT STEFAN D'AGOSTINO LEONARDO		NUOTO VENEZIA SSD NUOTO VENEZIA SSD	01:06.7	
		D AGOSTINO LEONARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:08.0	
	ie n° 1		0010		00.50.4	
1°	4	RECINE DAVIDE		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:59.1	
2°	2	ZAMUNER RAOUL		ACQUA18 SSD	01:02.7	
2°	5	TASCA IACOB		NUOTO VENEZIA SSD	01:02.7	
4°	1	TESSER ELIA		NUOTO VENEZIA SSD	01:05.1	
6° 6°	6	SENIGAGLIA ANDREA		NUOTO VENEZIA SSD	01:05.5	
° 6	3	ANDREESCU MATTEO ANDREI	2013	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:10.8	